
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  38/2009 
Wójta Gminy Szydłów z dnia  16 listopada 2009 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 

Gminy Szydłów: 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie 

gminnym / j.t. Dz.U. z 2000 r. Nr 142, poz. 1591 z pózn. zm./ oraz  §  8 ust. 1   i 2  

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / Dz.U.Nr 207, 

poz.2108/ 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia przetargu p o w o ł u j ę  Komisję Przetargową, zwaną dalej 

Komisją,   w następującym składzie: 

 

1. Janusz Kwiatek         - Przewodniczący Komisji 

2. Eugeniusz Boś     - Członek 

3. Anna Chojecka      - Członek 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 24 listopada 2009 r. nieograniczonego przetargu 

ustnego na sprzedaż w/w nieruchomości gruntowych. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Lp. Nazwa 

miejscowości 

Rodzaj 

użytkowani

a 

Nr 

działk

i 

Powierzchni

a w ha 

Cena 

wywoławcza 

Wadiu

m 

Minimalne 

postąpieni

e 

1. Kotuszów Budowlana 57 0,47 25 057,00 zł 2 600 zł 300 zł 

2. Szydłów Rolna 1166 1,80 20 880,00 zł 2 200 zł 250 zł 

3. Gacki Rolna 90/7 0,94 11 156,00 zł 1 200 zł 150 zł 

4 Jabłonica Rolna 38/2 0,28 3 323,00 zł 400 zł 100 zł 

5 Osówka Rolna 113/4 2,02 22 833,00 zł 2 400 zł 300 zł 

6 Osówka Rolno - 

budowlana 

11/1 0,16 3 356,00 zł 500 zł 100 zł 

7 Kotuszów Rolna 184 0,24 2 955,00 zł 350 zł 50 zł 

8 Potok Budowlana 202/1 0,12 5 645,00 zł 1 000 zł 150 zł 


